JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

684,819,597.24

26,804,724.94

684,819,597.24

26,804,724.94

47,220,239.81

161,642.02

38,087,311.71

81,390.00

637,599,357.43

26,643,082.92

Total del Egreso

711,624,322.18

711,624,322.18

47,381,881.83

38,168,701.71

664,242,440.35




